

Унифицированная форма № КС- 2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

Форма по ОКУД		Код
		0322005
по ОКПО		
Заказчик (Генподрядчик)	ООО «Инжиниринг Групп», адрес: 129344, Москва, ул. Верхоянская д.6, к. 1, эт.2, Пом.ППКЗ, оф.20 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО 09305385
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО «ТЕРМОСТАТ», адрес: 141151, Московская Область, г.о. Лосино-Петровский, г. Лосино-Петровский, ул. Пушкина, дом 15, квартира 18 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО 18221397
Стройка	«Капитальный ремонт и оснащение Многофункционального офисного центра Федерального казначейства РФ», расположенного по адресу: г. Москва, пл. Миусская, д.3, стр.2	
Объект	«Многофункциональный офисный центр Федерального казначейства РФ»	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		номер 20
		дата 27 03 23
Вид операции		ИГК 1770985509220050630

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	04.05.2023	с	по
		27.03.23	04.05.23

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Демонтаж: радиаторов весом до 80 кг		шт	100,00	1 320,00	132 000,00
2	2	Разборка трубопроводов из водогазо-проводных труб в зданиях и сооружениях		м	400,00	334,01	133 604,00
3	3	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную		т	2,00	10 171,00	20 342,00
4	4	Установка радиаторов, регистров: стальных		кВт	100,00	8 260,84	826 084,00
5	5	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм		шт	98,00	1 429,90	140 130,43
6	6	Установка воздухоотводчиков		шт	36,00	793,05	28 549,80
7	7	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб разных диаметров		м	1100,00	985,69	1 084 259,00
8	8	Узлы укрупненные монтажные (трубо-проводы) из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб с гильзами для систем отопления разных диаметров		м	2020,00	190,00	383 800,00
9	9	Трубопроводы из стальных электро-сварных труб с гильзами для отопления и водоснабжения, наружный диаметр 57 мм, толщина стенки 3,5 мм		м	150,00	327,96	49 194,00
10	10	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 100 мм		м	200,00	333,70	66 740,00
11	11	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021, Окраска металлических огрунтованных поверхностей: краской БТ-177 серебри-стой		м2	100,00	378,24	37 824,00
12	12	Изоляция изделиями из вспененного каучука, вспененного полистирола трубопроводов наружным диаметром: до 160 мм трубками		м	10,00	15 000,00	150 000,00
Итого с НДС						X	3 052 527,23
В том числе НДС						X	508 754,54
Всего по акту						X	3 052 527,23

Подрядчик _____
(подпись)
Генеральный директор
(должность)
М.П.
Заказчик _____
(подпись)
Генеральный директор
(должность)
М.П.

Куликов В.В.
(инициалы и фамилия)
(подпись)

Черепанов А.С.
(инициалы и фамилия)
(подпись)

М.П.

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 30 от 4 мая 2023 г. (1)

Исправление № от (1а)

Статус: 1

Продавец: ООО "ТЕРМОСТАТ"

Адрес: 141151, Московская Область, г.о. Лосино-Петровский, г Лосино-Петровский, ул Пушкина, дом 15, квартира 18

ИНН/КПП продавца: 5050122606/505001001

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №

№ п/п 1 № 30 от 04.05.2023 г.

Получатель: ООО "ИНЖГРУП"

Адрес: 129344, Москва г, ул Верхоянская, дом 6, корпус 1, Э 2 ПОМ III К 3 ОФ 20

ИНН/КПП покупателя: 7716850989/771601001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное обозна- чение (нацио- нальное)	2a								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00003863	1	Услуги по демонтажу радиаторов и установка радиаторов за комплекс строительно-монтажных работ по проекту: «Капитальный ремонт и оснащение Многофункционального офисного центра Федерального казначейства, расположенного по адресу: г. Москва, пл. Мясковская, д.3, стр.2 по договору № 25 от 18.04.2023г.	--	796	шт	1,000	2 543 772.69	2 543 772.69	без акциза	20%	508 754.54	3 052 527.23	--	--	--
Всего к оплате (9)								2 543 772.69	X		508 754.54	3 052 527.23			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Куликов В. В. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо Куликов В. В. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Куликов В. В. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор подряда № 20 от 27.03.2023

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы Генеральный директор Куликов В. В. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 04 » мая 2023 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Генеральный директор Куликов В. В. (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ТЕРМОСТАТ", ИНН/КПП 5050122606/505001001 [14]

(договор, доверенность и др.)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Дата получения (приемки) « 20 » мая 2023 года [15]

Иные сведения о получении, приемке [16]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Оглавление ООО "ИНЖГРУП" М.П. (ф.и.о.) [17]

Наименование экономического субъекта – составителя документа ООО "ИНЖГРУП", ИНН/КПП 7716850989/771601001 [18]

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Счет-фактура № 30 от 4 мая 2023 г. Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 113: (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ТЕРМОСТАТ" (1) Покупатель: ООО "ИНЖГРУПП" (6)

Адрес: 141151, Московская Область, г.о. Людино-Петровский, г. Людино-Петровский, ул. Пушкина, дом 15, квартира 18 (1a) Адрес: 129344, Москва г, ул. Верхняя, дом 6, корпус 1, э 2 пом III К 3 оф 20 (6a)

ИНН/КПП продавца: 5050122606/505001001 (26) ИНН/КПП покупателя: 7716850989/771601001 (66)

Грузополучатель и его адрес: -- (3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)

К платежно-расчетному документу № -- (4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -- (8)

Документ об отгрузке № п/п 1 № 21 от 04.05.2023 г. (5a)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1 Услуги по демонтажу радиаторов и установка радиаторов за комплекс строительно-монтажных работ по проекту: «Капитальный ремонт и оснащение Многофункционального офисного центра Федерального казначейства, расположенного по адресу: г. Москва, пл. Мусская, д.3, стр.2 по договору № 25 от 18.04.2023г.	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
			796	шт	1,000	2 543 772,69	2 543 772,69	Без акциза 20%		508 754,54	3 052 527,23	--	--	--
Всего к оплате (9)							2 543 772,69	X		508 754,54	3 052 527,23			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Куликов В. В. (ф.и.о.) Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Куликов В. В. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.) (рецензия свидетеля о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)